
 
 

UCHWAŁA NR XX/143/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVI/40/2020 Rady Gminy Bodzechów z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowanie tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy, po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVI/40/2020 Rady Gminy Bodzechów z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 2670) wprowadza się następujące zmiany: 

a. § 3. ust. 1 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w dniach określonych w harmonogramie 
odbioru odpadów komunalnych, odbierane są odpady komunalne umieszczone w pojemnikach lub 
workach, o których mowa w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Bodzechów. Także meble i inne odpady wielkogabarytowe, tekstylia oraz zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny, wystawione przed wejściem na teren nieruchomości w zabudowie 
jednorodzinnej oraz znajdujące się w wyznaczonych miejscach do gromadzenia odpadów 
komunalnych w zabudowie wielorodzinnej”., 

b. § 3 ust. 4 zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Odbiorca odpadów komunalnych może odmówić wykonania usługi w przypadku ujawnienia 
w opróżnianych pojemnikach przeznaczonych do gromadzenia odpadów komunalnych, odpadów 
innych niż komunalne w tym zwłaszcza niebezpiecznych odpadów pochodzących z zakładów 
weterynaryjnych bądź zakładów opieki zdrowotnej, gabinetów lekarskich i innych placówek 
świadczących usługi medyczne. O takim fakcie odbiorca odpadów komunalnych powinien 
niezwłocznie zawiadomić Urząd Gminy Bodzechów”.. 

c. § 4. zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Bezpośrednio z nieruchomości odbierane będą: 

1) odpady zmieszane nie rzadziej niż: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 2556



a) jeden raz na cztery tygodnie w zabudowie jednorodzinnej 

b) jeden raz na dwa tygodnie w zabudowie wielorodzinnej 

2) odpady selektywnie zbierane: papier, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, 
szkło nie rzadziej niż: 

a) jeden raz na cztery tygodnie w zabudowie jednorodzinnej 

b) jeden raz na dwa tygodnie w zabudowie wielorodzinnej 

3) odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów właściciel 
zobowiązany jest pozbywać się ich z terenu nieruchomości jednorodzinnych: 

a) w okresie od 1 maja do 30 września – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

b) w okresie od 1 października do 30 kwietnia – nie rzadziej niż raz na miesiąc 

w przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi: 

a) w okresie od 1 maja do 30 września – nie rzadziej niż raz na tydzień 

b) w okresie od 1 października do 30 kwietnia – nie rzadziej niż raz na miesiąc 

4) meble i inne odpady wielkogabarytowe, tekstylia oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny: 
2 razy w roku w terminach oznaczonych w harmonogramie”.. 

§ 2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów oraz 
zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2556


	UCHWAŁA NR XX/143/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1

	pkt 1
	lit. a w pkt 1
	lit. b w pkt 1

	pkt 2
	lit. a w pkt 2
	lit. b w pkt 2

	pkt 3
	lit. a w pkt 3
	lit. b w pkt 3

	pkt 4
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-17T09:03:59+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




